
2023年8月31日付建設工事・建設コンサルタント関係に関する公告案件詳細一覧表

建築物賃貸借（設置工事及び撤去工事含む）

2023年10月16日（月） 189,840,000円3 尼崎地区会場外駐車場建築物の賃貸借

管理運営施設、来場者トイレ・バス待合上屋

延べ面積約840㎡

実施設計・設置工事・撤去工事　各一式を含む

一般競争入札(価格競争方式） 2023年10月13日（金）

開札日
予定価格

（税抜）
No 案件名称 案件概要 入札方法

入札書

提出期限

2023年10月16日（月） 456,124,000円

1
夢洲地区交通ターミナル及び舞洲地区会場外駐

車場等建築物の賃貸借

管理運営施設、来場者トイレ、バス待合上屋

延べ面積約5,200㎡

実施設計・設置工事・撤去工事　各一式を含む

一般競争入札(価格競争方式） 2023年10月13日（金） 2023年10月16日（月） 1,335,579,000円

2 堺地区会場外駐車場建築物の賃貸借

管理運営施設、来場者トイレ、バス待合上屋

延べ面積約1,300㎡

実施設計・設置工事・撤去工事　各一式を含む

一般競争入札(価格競争方式） 2023年10月13日（金）


